

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ N. S. - Kulturní centrum ZMĚNOVÝ ROZPOČET	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.5.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-94 622,05	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-174 009,27	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-268 631,32	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		14 400,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -254 231,32			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								základní	21,0	-254 231,32	-53 388,58
								Cena s DPH -307 619,90			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SVĚTLÁ N. S. - Kulturní centrum

Změnový rozpočet

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Datum: 31. 5. 2023

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
-----	---------	--------------	--------------	------------

2023/144	SVĚTLÁ N. S. - Kulturní centrum	-254 231,32	-53 388,58	-307 619,90
SO 04	Vnější úpravy	-1 253 200,02	-263 172,00	-1 516 372,02
SO 05	Vícepráce_ Kulturní centrum	998 968,70	209 783,43	1 208 752,13
Celkem		-254 231,32	-53 388,58	-307 619,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ N. S. - Kulturní centrum	JKSO	
Název objektu	SO 04 Vnější úpravy	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	31.5.2023		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-310 750,51	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-942 449,51	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 253 200,02	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D	Celkem bez DPH		-1 253 200,02
		E	Přípočty a odpočty		
		Dodá zadavatel			
		Klouzavá doložka			
		Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ N. S. - Kulturní centrum

Objekt: SO 04 Vnější úpravy

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Zemní práce							-558 008,35
4	R		Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	-3,13906	945,00	-2 966,41
			"vykop pro zdvihací rampu - pro zaklady:, šachty, vpusti"				
			-9,23253		-9,23253		
			"Skutečnost" 9,23253*0,66		6,09347		
			Součet		-3,13906		
5	R		Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-7,32448	1 050,00	-7 690,70
			"vykop pro zdvihací rampu - pro zaklady:, šachty, vpusti"				
			-21,54258		-21,54258		
			"Skutečnost" 21,54258*0,66		14,21810		
			Součet		-7,32448		
6	R		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-0,60384	2 401,00	-1 449,82
			"vykop pro zdvihací rampu - pro zaklady:, šachty, vpusti"				
			-1,776		-1,77600		
			"Skutečnost" 1,776*0,66		1,17216		
			Součet		-0,60384		
7	R		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-0,60384	3 204,00	-1 934,70
			"vykop pro zdvihací rampu - pro zaklady:, šachty, vpusti"				
			-1,776		-1,77600		
			"Skutečnost" 1,776*0,66		1,17216		
			Součet		-0,60384		
8	R		Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	-0,60520	45,00	-27,23
			"vykop pro zdvihací rampu - pro zaklady:, šachty, vpusti"				
			-1,78		-1,78000		
			"Skutečnost" 1,78*0,66		1,17480		
			Součet		-0,60520		
9	R		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	-46,12479	780,00	-35 977,34
			"Hl. rýh SOD" -92,28		-92,28000		
			"Hl. rýh Skutečnost" 46,155205		46,15521		
			Součet		-46,12479		
10	R		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-61,50040	1 118,00	-68 757,45
			"Hl. rýh SOD" -123,04		-123,04000		
			"Hl. rýh Skutečnost" 61,5396		61,53960		
			Součet		-61,50040		
11	R		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-61,50040	45,00	-2 767,52
			"Hl. rýh SOD" -123,04		-123,04000		
			"Hl. rýh Skutečnost" 61,5396		61,53960		
			Součet		-61,50040		
12	R		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-46,12480	1 035,00	-47 739,17
			"Hl. rýh SOD" -92,28		-92,28000		
			"Hl. rýh Skutečnost" 46,155204		46,15520		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-46,12480		
13	R		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	-46,12479	45,00	-2 075,62
"Hl. rýh SOD" -92,28					-92,28000		
"Hl. rýh Skutečnost" 46,155205					46,15521		
Součet					-46,12479		
14	R		Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4	m3	-1,10000	7 336,00	-8 069,60
"vykopávka pod základy pro podbetonávku : " -5,5*0,5*0,8					-2,20000		
"Skutečnost" 1,1					1,10000		
Součet					-1,10000		
15	R		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-241,50000	219,00	-52 888,50
"sod" -395,2					-395,20000		
"skutečnost" 153,70					153,70000		
Součet					-241,50000		
16	R		Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	-241,50000	114,00	-27 531,00
"sod" -395,2					-395,20000		
"skutečnost" 153,70					153,70000		
Součet					-241,50000		
17	R		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-163,08802	388,00	-63 278,15
"sod" -442,52711					-442,52711		
"skutečnost" 279,43909					279,43909		
Součet					-163,08802		
18	R		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-163,09100	241,00	-39 304,93
"sod" -442,52711					-442,52711		
"skutečnost" 279,43611					279,43611		
Součet					-163,09100		
19	R		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-163,09080	25,00	-4 077,27
"sod" -442,52711					-442,52711		
"skutečnost" 279,43631					279,43631		
Součet					-163,09080		
21	R		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, pod štěrk.polštář Edef2=45MPa	m2	-21,00000	45,00	-945,00
"sod" -320					-320,00000		
"skutečnost" 299					299,00000		
Součet					-21,00000		
22	R		Lože a obrys potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, prosívka	m3	-148,84995	1 280,00	-190 527,94
"sod" -297,845					-297,84500		
"skutečnost" 148,99505					148,99505		
Součet					-148,84995		
Základy a zvláštní zakládání							-25 197,05
29	R		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrku 0÷63 mm	m3	-20,32020	1 240,00	-25 197,05
"SOD" -(35,6+12,6+15,2)*0,4*2					-50,72000		
"Skutečnost" 30,3998					30,39980		
Součet					-20,32020		
Komunikace							-69 546,75
32	R		Podklad ze štěrku 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	-21,00000	144,00	-3 024,00
"SOD kam dlažba vozovka : " -320					-320,00000		
"Skutečnost= dlažba vozovka bez řezané kostky" 299					299,00000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-21,00000		
33	R		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	-21,00000	142,00	-2 982,00
"SOD kam dlažba vozovka :"					-320,00000		
"Skutečnost= dlažba vozovka bez řezané kostky"					299,00000		
Součet					-21,00000		
34	R		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-21,00000	643,00	-13 503,00
"SOD kam dlažba vozovka :"					-320,00000		
"Skutečnost= dlažba vozovka bez řezané kostky"					299,00000		
Součet					-21,00000		
35	R		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	-20,65000	945,00	-19 514,25
"SOD kam dlažba:"					-319,65		
"Skutečnost= dlažba vozovka + bez řezané kostky žluté + šedé"					299,00000		
Součet					-20,65000		
36	Pol		kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	T	-5,35500	5 700,00	-30 523,50
"SOD" -((320)*1,02)/4					-81,60000		
"Skutečnost" 299*1,02/4					76,24500		
Součet					-5,35500		

Trubní vedení

-123 387,20

39	R		Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm žlab s litinovým můstkovým roštem, osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 81 mm, zatížení B 125,	kus	-7,20000	4 306,00	-31 003,20
"SOD" -7,2					-7,20000		
"Skutečnost" 0					0,00000		
Součet					-7,20000		
40	R		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	-2,00000	17 400,00	-34 800,00
"SOD" -4					-4,00000		
"Skutečnost" 2					2,00000		
Součet					-2,00000		
41	R		Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných o rozměrech 290/1000/90 mm	kus	-2,00000	1 040,00	-2 080,00
"SOD" -4					-4,00000		
"Skutečnost" 2					2,00000		
Součet					-2,00000		
42	R		Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových o rozměrech 600/1000/700/90 mm	kus	-2,00000	1 730,00	-3 460,00
"SOD" -4					-4,00000		
"Skutečnost" 2					2,00000		
Součet					-2,00000		
43	R		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	-2,00000	8 900,00	-17 800,00
"SOD" -4					-4,00000		
"Skutečnost" 2					2,00000		
Součet					-2,00000		
44	R		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	-2,00000	6 000,00	-12 000,00
"SOD" -4					-4,00000		
"Skutečnost" 2					2,00000		
Součet					-2,00000		
45	R		Osazení betonových skruží rovných 50cm	kus	-3,00000	1 720,00	-5 160,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"SOD" -6		-6,00000		
			"Skutečnost" 3		3,00000		
			Součet		-3,00000		
46	R		Osazení vyrovnávací prstenec	kus	-4,00000	750,00	-3 000,00
			"SOD" -8		-8,00000		
			"Skutečnost" 4		4,00000		
			Součet		-4,00000		
47	Pol		skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	-3,00000	1 284,00	-3 852,00
			"SOD" -6		-6,00000		
			"Skutečnost" 3		3,00000		
			Součet		-3,00000		
48	Pol		skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	-2,00000	1 975,00	-3 950,00
			"SOD" -4		-4,00000		
			"Skutečnost" 2		2,00000		
			Součet		-2,00000		
49	Pol		prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-2,00000	290,00	-580,00
			"SOD" -4		-4,00000		
			"Skutečnost" 2		2,00000		
			Součet		-2,00000		
50	Pol		prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-2,00000	351,00	-702,00
			"SOD" -4		-4,00000		
			"Skutečnost" 2		2,00000		
			Součet		-2,00000		
51	Pol		konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-2,00000	2 500,00	-5 000,00
			"SOD" -4		-4,00000		
			"Skutečnost" 2		2,00000		
			Součet		-2,00000		
Doplňující práce na komunikaci							-129 100,00
52	R		Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-11,27000	290,00	-3 268,30
			" SOD obrubníky zapuštěné u plošiny - provizorium:" - (2,7+2,7+5,87)		-11,27000		
			"Skutečnost"0		0,00000		
			Součet		-11,27000		
53	R		Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-45,10000	655,00	-29 540,50
			"SOD" -71		-71,00000		
			"Skutečnost" 15,0+6,80+4,10		25,90000		
			Součet		-45,10000		
54	Pol		Zahradní obrubník Betonika ABO 5-20, 250/500/50	kus	-12,32000	186,00	-2 291,52
			"SOD" -11,2*1,1		-12,32000		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
			Součet		-12,32000		
55	Pol		obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	-47,35500	1 985,00	-93 999,68
			"SOD" -71*1,05		-74,55000		
			"Skutečnost" (15,0+6,80+4,10)*1,05		27,19500		
			Součet		-47,35500		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Dokončovací práce inženýrských staveb							-63 505,76
56	R		Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových desek, jakékoliv velikosti	m2	-31,70000	1 120,00	-35 504,00
			"SOD" -(35,6+12,6+15,2)*0,5		-31,70000		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
			Součet		-31,70000		
57	Pol		žlab odvodňovací beton; l = 295,5 mm; š = 665 mm; h = 155,0 mm; barva přírodní	kus	-105,66700	265,00	-28 001,76
			"SOD" -105,667		-105,66700		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
Bourání konstrukcí							-48 435,15
63	R		Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-118,45000	367,00	-43 471,15
			"SOD" -358,45		-358,45000		
			"Skutečnost" 240		240,00000		
			Součet		-118,45000		
66	R		Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	-1,00000	993,00	-993,00
			"SOD:" -1		-1,00000		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
			Součet		-1,00000		
67	R		Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	-1,00000	3 971,00	-3 971,00
			"SOD:" -1		-1,00000		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
			Součet		-1,00000		
Staveništní přesun hmot							-70 054,26
68	R		Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	-189,57700	330,00	-62 560,41
			"SOD" -(969-30,5)		-938,50000		
			"Skutečnost" 748,923		748,92300		
			Součet		-189,57700		
69	R		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-21,41100	350,00	-7 493,85
			"SOD" -(29,2+1,3)		-30,50000		
			"Skutečnost" 9,089		9,08900		
			Součet		-21,41100		
Izolace tepelné							-7 807,50
70	R		Izolace tepelné stěn polystyren EPS 100 F, objemová hmotnost 20 kg/m3, tloušťka 30 mm	m2	-10,41000	750,00	-7 807,50
			"SOD" -0,3*(16,7+8,2+2+2+5,8)		-10,41000		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
			Součet		-10,41000		
Vnitřní kanalizace							-3 676,85
71	Pol		Lapače střešních splavenin PP HL660/2 DN 125, kolmý odtok D+M	kus	-3,00000	1 203,00	-3 609,00
			"SOD" -(4)		-4,00000		
			"Skutečnost" 1		1,00000		
			Součet		-3,00000		
72	R	po72	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v obj do výš 6 m	%	-36,09000	1,88	-67,85
			"SOD" -48,12		-48,12000		
			"Skutečnost" 12,03		12,03000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-36,09000		
Montáže potrubí							-154 481,15
73	R		Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 125 x 7,1	m	-3,20000	91,00	-291,20
			"SOD napojení odvodenni pod rampou :"		-3,20000		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
			Součet		-3,20000		
	R		Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x 7,8	m	-23,40000	171,00	-4 001,40
			"SOD napojení odvodenni pod rampou :"		-36,90000		
			"Skutečnost" 13,50		13,50000		
			Součet		-23,40000		
	R		Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 315 x 8,6	m	-67,50000	177,00	-11 947,50
			"SOD napojení odvodenni pod rampou :"		-92,00000		
			"Skutečnost" 24,50		24,50000		
			Součet		-67,50000		
	Pol		trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	-3,20000	206,00	-659,20
			"SOD napojení odvodenni pod rampou :"		-3,20000		
			"Skutečnost" 0		0,00000		
			Součet		-3,20000		
	Pol		trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,60 mm; l = 1 000,0 mm	kus	-25,74000	740,00	-19 047,60
			"SOD" -36,9*1,1		-40,59000		
			"Skutečnost" 13,50*1,1		14,85000		
			Součet		-25,74000		
	Pol		trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l = 1 000,0 mm	kus	-29,15000	1 455,00	-42 413,25
			"SOD" -30*1,1		-33,00000		
			"Skutečnost" 3,85		3,85000		
			Součet		-29,15000		
	Pol		trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l = 3 000,0 mm	kus	-16,30000	4 670,00	-76 121,00
			"SOD" -24		-24,00000		
			"Skutečnost" 7,7		7,70000		
			Součet		-16,30000		

Celkem

-1 253 200,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ N. S. - Kulturní centrum	JKSO	
Název objektu	SO 05 Vícepráce_ Kulturní centrum	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	31.5.2023		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	216 128,46	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	768 440,24	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		984 568,70	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		14 400,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D	Celkem bez DPH		998 968,70
		E	Přípočty a odpočty		
			Dodá zadavatel		
			Klouzavá doložka		
			Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ N. S. - Kulturní centrum
Objekt: SO 05 Vícepráce_ Kulturní centrum

Objední: Město Světlá nad Sázavou
Zhotoví: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0051 Vedlejší rozpočtové náklady 52 973,98

0052 Ostatní náklady stavby 52 973,98

D1 Zemní práce 52 973,98

1	R		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,12000	2 401,00	26 699,12
---	---	--	---	----	----------	----------	-----------

"Vícepráce: nové kabelové rozvody + VO"
(2,5+25+7+20+15)*0,40*0,40

11,12000

2	001	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,56000	1 510,00	2 355,60
---	-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

"Vícepráce: Přeložka O2" (17+9)*0,30*0,20

1,56000

3	001	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,68000	479,00	6 073,72
---	-----	-----------	--	----	----------	--------	----------

"Vícepráce: nové kabelové rozvody + VO"
(2,5+25+7+20+15)*0,40*0,40

11,12000

"Vícepráce: Přeložka O2" (17+9)*0,30*0,20

1,56000

Součet

12,68000

4	R		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,68000	388,00	4 919,84
---	---	--	---	----	----------	--------	----------

"Dle víceprací" 11,12+1,56

12,68000

5	R		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,68000	241,00	3 055,88
---	---	--	--	----	----------	--------	----------

"Dle víceprací" 11,12+1,56

12,68000

6	R		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	12,68000	25,00	317,00
---	---	--	---	----	----------	-------	--------

"Dle víceprací" 11,12+1,56

12,68000

7	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,09200	291,00	7 010,77
---	-----	-----------	--	---	----------	--------	----------

"Dle víceprací" (12,68)*1,9

24,09200

8	R		Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, pod štěr.polištář Edef2=45MPa	m2	56,49000	45,00	2 542,05
---	---	--	--	----	----------	-------	----------

"Skutečnost= dle víceprací"

"Linky a dvojlinky z K10" 212,70*0,10

21,27000

"pod mozaiku do betonu" (15,0+6,80)*0,20

4,36000

"pod řezanou kostku drobnou" 30,86

30,86000

Součet

56,49000

HSV Práce a dodávky HSV 441 314,62

6 Bourání konstrukcí 115 910,05

9	221	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	8,80000	1 230,00	10 824,00
---	-----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"Vybourání betonového krytu inženýrských sítí" 22,0*0,40					8,80000		
10	221	113107177	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	118,45000	409,00	48 446,05
"Odstranění plochy ze silničních panelů, železobetonu" 118,45					118,45000		
11	221	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	240,00000	236,00	56 640,00
"Odstranění betonového podkladu pod asfaltem" 240					240,00000		
D4 Komunikace							219 690,72
12	R		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	56,49000	144,00	8 134,56
"Skutečnost= dle víceprací"							
"Linky a dvojlinky z K10" 212,70*0,10					21,27000		
"pod mozaiku do betonu" (15,0+6,80)*0,20					4,36000		
"pod řezanou kostku drobnou" 30,86					30,86000		
Součet					56,49000		
13	R		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	56,49000	142,00	8 021,58
"Skutečnost= dle víceprací"							
"Linky a dvojlinky z K10" 212,70*0,10					21,27000		
"pod mozaiku do betonu" (15,0+6,80)*0,20					4,36000		
"pod řezanou kostku drobnou" 30,86					30,86000		
Součet					56,49000		
14	R		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	56,49000	643,00	36 323,07
"Skutečnost= dle víceprací"							
"Linky a dvojlinky z K10" 212,70*0,10					21,27000		
"pod mozaiku do betonu" (15,0+6,80)*0,20					4,36000		
"pod řezanou kostku drobnou" 30,86					30,86000		
Součet					56,49000		
15	221	591211111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do řádku do cementového lože tl 50 mm	m2	30,86000	1 200,00	37 032,00
"SOD řezaná kam dlažba:"							
"Skutečnost= řezaná kostka žlutá + šedá" 0,55*30,30+0,45*30,30+2,80*0,20					30,86000		
Součet					30,86000		
16	Pol	Pol58381015 R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); řezanoštípaná, berevná, 10/10 cm	m2	30,86000	4 000,00	123 440,00
"SOD řezaná kam dlažba:"							
"Skutečnost= řezaná kostka žlutá + šedá" 0,55*30,30+0,45*30,30+2,80*0,20					30,86000		
Součet					30,86000		
17	221	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	4,36000	946,00	4 124,56
"Vícepráce: mozaika do betonu" (15,0+6,80)*0,20					4,36000		
18	583	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	4,44720	588,00	2 614,95
4,36 * 1,02					4,44720		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							96 473,85
19	221	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	212,70000	250,00	53 175,00
"2 linka do betonu" 2*(46,50+5,20+8,0+6,70+6,50+16,50+4,0)					186,80000		
"linka do betonu" 4,10+15,0+6,80					25,90000		
Součet					212,70000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20		pol 36	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula), 10/12 cm	t	4,86846	5 700,00	27 750,22
			"2 linka do betonu"				
			2*(46,50+5,20+8,0+6,70+6,50+16,50+4,0)*0,10/4,5*1,03		4,27564		
			"linka do betonu" (4,10+15,0+6,80)*0,10/4,5*1,03		0,59282		
			Součet		4,86846		
21	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,12700	3 690,00	7 848,63
			"2 linka do betonu"				
			2*(46,50+5,20+8,0+6,70+6,50+16,50+4,0)*0,10*0,10		1,86800		
			"linka do betonu" (4,10+15,0+6,80)*0,10*0,10		0,25900		
			Součet		2,12700		
22	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	20,00000	385,00	7 700,00
			"SOD" 0		0,00000		
			"skutečnost" 20,0		20,00000		
D6 Přesuny hmot							9 240,00
23	R		Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	28,00000	330,00	9 240,00
			"Dle víceprací" 28		28,00000		
D17 Přesuny suti a vybouraných hmot							490 280,10
24	R		Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	133,26450	375,00	49 974,19
			"Rozdíl v bourání živice a betonových panelů" - 118,45*0,22+118,45*0,63		48,56450		
			"Betonová plocha pod asfaltem" 240*0,33		79,20000		
			"Obnažení inženýrských sítí" 5,50		5,50000		
			Součet		133,26450		
25	R		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	133,26450	925,00	123 269,66
			"Rozdíl v bourání živice a betonových panelů" - 118,45*0,22+118,45*0,63		48,56450		
			"Betonová plocha pod asfaltem" 240*0,33		79,20000		
			"Obnažení inženýrských sítí" 5,50		5,50000		
			Součet		133,26450		
26	R		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	133,26450	1 046,00	139 394,67
			"Rozdíl v bourání živice a betonových panelů" - 118,45*0,22+118,45*0,63		48,56450		
			"Betonová plocha pod asfaltem" 240*0,33		79,20000		
			"Obnažení inženýrských sítí" 5,50		5,50000		
			Součet		133,26450		
27	R		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	133,26450	33,00	4 397,73
			"Rozdíl v bourání živice a betonových panelů" - 118,45*0,22+118,45*0,63		48,56450		
			"Betonová plocha pod asfaltem" 240*0,33		79,20000		
			"Obnažení inženýrských sítí" 5,50		5,50000		
			Součet		133,26450		
28	R		Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	133,26450	1 300,00	173 243,85
			"Rozdíl v bourání živice a betonových panelů" - 118,45*0,22+118,45*0,63		48,56450		
			"Betonová plocha pod asfaltem" 240*0,33		79,20000		
			"Obnažení inženýrských sítí" 5,50		5,50000		
			Součet		133,26450		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HVS		Hodinové zúčtovací sazby					14 400,00
29	HVS	HVS1302R	Hodinová zúčtovací sazba zedník, včet. mechanizace	hod	24,00000	600,00	14 400,00
			"zazdění prostupu na ZÚ" 1*8		8,00000		
			"ruční dobourání a úprava podezdívky" 2*8		16,00000		
			Součet		24,00000		
Celkem							998 968,70